阀芯硬度测量过程期间核查记录
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 控制图）
a.概述（实施方法）
   采用固定洛氏硬度块作为核查标准（46.7HRC），间隔10天定期核查洛氏硬度计（在洛氏硬度计上读数），每次测量次数为2次，取均值。
b.过程监视数据（HRC）
	时  间
	序  次
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	2022.11.05
	1
	46.7
	-------------------

	2022.11.15
	2
	46.5
	0.2

	2022.11.25
	3
	46.2
	0.3

	2022.12.05
	4
	46.4
	0.2

	2022.12.15
	5
	46.7
	0.3

	2022.12.25
	6
	46.8
	0.1

	2023.01.05
	7
	46.4
	0.4

	2023.01.15
	8
	46.3
	0.1

	2023.01.25
	9
	46.6
	0.3
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	注：在测量仪器两次校准之间可有尽量多次同类方式的测量，当没有异常结果的情况可在再作校准前绘制控制图，并分析和保存；当发现异常结果或审核认证需要时，可即时绘制控制图并分析。


c.控制图特定值
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d.控制图绘制
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 e.控制结果评价：     在控制限以内，仪器技术状态稳定。
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